
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA Nr XLVII/413/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 kwietnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz
wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze
stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego
dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 54 ust. 7 i art. 91 d pkt l ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, póz. 1112, Nr 137, póz. 1304,
Nr 203, póz. 1966, Nr 213, póz. 2081, z 2004 r. Nr 96, póz. 959, Nr 179, póz. 1845, z 2005 r.
Nr 10, póz. 71, Nr 167, póz. 1397, Nr 179, póz. 1487), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się §1 uchwały Nr XLIV/383/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z
dnia 26 stycznia 2006 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania
innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a
także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego
przyznawania i wypłacania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 40, póz. 692) w ten
sposób, że w zdaniu pierwszym wyrazy: „uchwały Nr XLII/375/2005" zastępuje się
wyrazami: „uchwały Nr XLII/357/2005".

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 10 kwietnia
2006 r.


